



روابط عمومی
دانشگاه شهید چمران اهواز

دانشگاه از نگاه رسانه ها

دانشگاه از نگاه روزنامه ها



تنظیم کننده: راحیل رضایی
طراح گرافیک: رویا عالیوند

در آیین آغاز سال تحصیلی جدید صورت گرفت

عذرخواهی نماینده وزارت علوم از دانشجویان دانشگاه شهید چمران اهواز



رئیس مرکز جذب اعضای هیئت علمی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری از دانشجویان دانشگاه شهید چمران اهواز به خاطر مشکلات به وجود آمده در گرمای تابستان عذرخواهی کرد.

به گزارش تسنیم، حجت‌الاسلام احمد رضا رضوان طلب رئیس مرکز جذب اعضای هیئت علمی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری وظیفه در آیین آغاز سال تحصیلی دانشگاه شهید چمران اهواز در سالن اجتماعات شهید مطهری دانشکده علوم این دانشگاه با اشاره به مشکلات به وجود آمده برای دانشجویان در تابستان گذشته اظهار داشت: هدف من از حضور در این برنامه ابلاغ سلام سرپرست وزارت علوم، تحقیقات و فناوری به دانشجویان دانشگاه شهید چمران اهواز است.

وی در همین ارتباط توضیح داد: تاکید ویژه مسئولان وزارت نیز این بود که من از سوی شورای معاونان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری از دانشجویانی که در

فصل گرما در مشکلاتی در خوابگاهشان به وجود آمد و اذیت شدند، عذرخواهی کنم و از آنها پوزش بطلبم. رئیس مرکز جذب اعضای هیئت علمی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری در ادامه سخنان خود در آیین آغاز سال تحصیلی دانشگاه شهید چمران اهواز تصریح کرد: مشکلات به وجود آمده برای خوابگاه دانشجویان این دانشگاه بلافاصله در شورای معاونان وزارت مطرح و مسئولان ذی‌ربط این مسله برای رسیدگی به موضوع مامور شدند.

وی تاکید کرد: امیدوارم قصورانی این چنین از سوی مسئولان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری در انجام تکالیف خود نسبت دانشجویان دیگر به وجود نیاید.

رضوان طلب عنوان کرد: کمبودها و مشکلات در همه کشورها وجود دارد، اما در هیچ جا کسی حاضر نیست غرور ملی خود را زیر پا بگذارد و دست به دامن خارجی‌ها شود زیرا همه در پی این هستند که افتخاری را برای خود و کشور به دست

آورند را حفظ کنند. وی در ادامه با اشاره به مشکلات دانشگاهها گفت: وضع دانشگاهها در کشور ما در مقایسه با سایر دانشگاهها در نقاط دیگر دنیا بدتر نیست، مشکلات در همه جای به ویژه در آمریکا و اروپا و همچنین در کشورهای در حال توسعه وجود دارد ولی کسی که باید این گرفتاری‌ها و مشکلات را خودمان حل کنیم. رئیس مرکز جذب اعضای هیئت علمی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری با تاکید بر این نکته که نباید انتظار داشته باشیم هیئت‌های دانشگاهی خارجی به مشکلات ما رسیدگی کنند، خاطر نشان کرد: دانشجویان باید در رفع مشکلات موثر باشند و در این زمینه فعالیت داشته باشند.

وی با تجلیل از روحیه نقادانه دانشجویان بیان کرد: دانشجویانی که امروز برای اولین بار بر صندلی دانشگاه تکیه زدن باید خود را آماده کنند تا بر صندلی مدیریت‌ها تکیه بزنند.

فرهنگ جنوب سه شنبه ۸ مهر

اطلاعات

جمهوری اسلامی

عصر کارون

هلمشهری

ایران

کیمهان

صبح کارون

باید به دنبال افزایش رضایت‌مندی دانشجویان باشیم

قائم‌مقام رییس صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم با بیان اینکه در حوزه فعالیت‌های دانشجویی باید به دنبال افزایش رضایت‌مندی دانشجویان باشیم، گفت: تابستان امسال صندوق رفاه ۱۰۰ میلیارد تومان برای آماده‌سازی، بهسازی و فراهم کردن فضاهای دانشجویی اختصاص داد. به گزارش ایسنا، عباس قنبری در جلسه تودیع و معارفه معاونت دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز که امروز (سه‌شنبه، ۱۱ مهرماه) در این دانشگاه برگزار شد، اظهار کرد: دانشجو در مدت زمانی که در دانشگاه است، به‌جز چند ساعتی که در کلاس درس حضور دارد، مابقی زمان خود را در حوزه فرهنگی فعالیت می‌کند. اگر حوزه پژوهش را نیز به آن اضافه کنیم، می‌توان گفت در واقع حوزه فرهنگی، دانشجویی و پژوهشی محل زیست

دانشجو هستند. افزود: دانشجو در دانشگاه همراه با همسالان خود زندگی می‌کند. قائم‌مقام رییس صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم گفت: دانشگاه، آزمایشگاه انسان‌شناسی است. یک دانشگاه می‌تواند صرفاً برای دانش فعالیت نکند، بلکه مساله آن بینش‌مندی باشد. اگر مسئولان دانشگاه به این مساله توجه کنند، آن زمان دانشگاه موفق عمل می‌کند. قنبری با اشاره به حساسیت فعالیت‌های دانشگاه بیان کرد: مساله زندگی دانشجویی، خوراک و مسایل صنفی دانشجویان ممکن است روزانه اتفاقات مختلفی را همراه داشته باشد. یک غذای بد می‌تواند در چند هزار نفر ناراضی‌ی ایجاد کند. در حوزه فعالیت‌های دانشجویی باید به دنبال افزایش رضایت‌مندی دانشجویان باشیم. دانشجویان

هر چه شاداب‌تر و بانشاط‌تر باشند، در آینده موفق‌تر خواهند بود. افزود: صندوق رفاه دانشجویان ۲۱ نوع خدمات وام و تحصیلات دانشجویی را به دانشجویان ارائه می‌دهد. همچنین نظارت بر سیستم ساماندهی و توجه به فعالیت‌های تغذیه و زیستگاه‌های دانشجویی در حوزه فعالیت ما هستند. اگر ما اتاق سلامت تاسیس می‌کنیم، هدفمان بانشاط‌تر بودن دانشجویان است.

قنبری افزود: تلاش ما این است که هیچ دانشجویی پشت درهای سرای دانشجویی و خوابگاه‌ها نباشد. هیچ دانشجویی برای تهیه خوراک و ادامه تحصیل با مشکل مواجه نشود و این وظیفه همه ما است. امیدوارم با تداوم حضور همکاران مادر دانشگاه شهید چمران در این حوزه، روز به روز شاهد فراهم شدن فرصت‌ها برای همه باشیم.

صبح کارون چهارشنبه ۱۲ مهر

دانشگاه مطبوعات

کارون

نور خوزستان

جام بوم

فرهنگ خوب

روزان

ثبت نام بیش از یک هزار و ۴۰۰ نفر تاکنون



معاون دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: ثبت نام دریافت وام‌های دانشجویی از ۱۳ شهریورماه آغاز شده است و تاکنون زمانی برای پایان ثبت نام‌ها اعلام نشده است. دکتر عبدالرحیم هوشمند در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: وام‌های دانشجویی شرایط مناسبی را برای رفاه دانشجویان در دانشگاه‌های سراسر کشور فراهم می‌کند. این وام‌ها در راستای تامین هزینه‌های دانشجویان به آن‌ها پرداخت می‌شود.

وی تصریح کرد: دانشجویان روزانه می‌توانند حدود ۱۶ عنوان وام مختلف مانند وام تحصیلی، وام مسکن، وام ضروری، وام خرید کتاب، وام حوادث غیرمترقبه و ... را دریافت کنند اما دانشجویان نوبت دوم (شبانه) تنها می‌توانند از دو نوع وام؛ یعنی وام زیارت عتبات و وام شهریه استفاده کنند و به دانشجویان شبانه شاهد وام ازدواج نیز تعلق می‌گیرد. معاون دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز با بیان اینکه ثبت نام وام‌های دانشجویی از ۱۳ شهریورماه آغاز شده است، گفت: تاکنون بیش از یک هزار و ۴۰۰ نفر در این دانشگاه برای دریافت وام دانشجویی ثبت نام کرده‌اند. سایت صندوق رفاه برای ثبت درخواست دانشجویان فعال است و در حال حاضر زمانی برای پایان ثبت نام‌ها به ما اعلام نشده است. هوشمند افزود: دانشجویان برای ثبت درخواست وام باید به سامانه صندوق رفاه مراجعه کنند و سپس ادامه پیگیری‌ها را از طریق اداره رفاه دانشگاه انجام دهند. هر دانشجوی کارشناسی می‌تواند هشت نیم‌سال تحصیلی و هر دانشجوی کارشناسی ارشد نیز می‌تواند چهار نیم‌سال تحصیلی، وام دریافت کند. دانشجویان دکتری نیز هشت نیم‌سال تحصیلی مجاز به دریافت وام هستند. وی در خصوص مقدار وام تعیین شده برای دانشجویان، گفت: مقدار وام‌ها با توجه به نوع وام متفاوت است اما مقدار وام تحصیلی در سال تحصیلی ۹۷ - ۹۶ برای دانشجویان مجرد کاردانی ۹۰۰ هزار ریال، مجرد کارشناسی یک میلیون ریال، مجرد کارشناسی ارشد یک میلیون و ۱۰۰ هزار ریال و برای دانشجویان مجرد دکتری یک میلیون و ۲۵۰ هزار ریال به ازای هر ماه از نیم‌سال تعریف شده است. با توجه به اینکه نیم‌سال اول چهار ماه و ۱۵ روز به طول می‌انجامد، این منابع برای یک ترم چهار و نیم برابر می‌شوند. معاون دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز افزود: وام‌های دانشجویی بدون سود هستند و بازپرداخت این وام‌ها نیز پس از پایان تحصیل دانشجویان انجام خواهد گرفت. صبح کارون چهارشنبه ۱۲ مهر

معاون آموزشی وزارت علوم خبر داد

مشارکت ۹۰ درصدی دانشگاه‌های دولتی در طرح سطح بندی

دانشگاه‌هایی هستند که در همه بخش‌ها و حوزه‌ها فعالیت می‌کنند، اما دانشگاه‌های تخصصی در عرصه خاصی ورود دارد و این مساله کمک می‌کند تا رتبه بندی آموزش عالی در عرصه‌های مختلف مشخص و جایگاه این مراکز به درستی تعریف شود.

معاون آموزشی وزارت علوم سطح بندی مراکز آموزش عالی را یکی از مهم‌ترین عامل ارتقاء کیفی دانشگاه‌ها عنوان کرد و گفت: یکی از پارامترهای موثر در نظام رتبه بندی مراکز آموزش عالی این است که در نهایت این برنامه خروجی‌های کیفی از دانشگاه‌ها حاصل شود و این خروجی‌ها میزان جذب دانش‌آموختگان در بازار کار و زمینه اشتغال آنها را فراهم می‌کند.

دکتر شریعتی نیاسر تفکیک رشته‌های پزشکی و غیرپزشکی را یکی از مشکلات فعلی نظام آموزش عالی کشور دانست و افزود: این مساله موجب شده است دانشگاه‌هایی که حوزه‌های پزشکی را ندارند بخشی از اعتباراتی که مربوط به رشته‌های پزشکی هست را از دست بدهند، ضمن این که آموزش عالی باید همانند کشورهای دنیا در یک وزارتخانه متمرکز یابد.

وی که در برنامه «گفت‌وگوی تلویزیونی روی خط خبر» حضور یافته بود، در پایان خاطر نشان کرد: رتبه بندی مراکز آموزش عالی اساساً توسعه یافتگی و بلوغ دانشگاه‌ها را نشان می‌دهد. مراکز که از بلوغ بالایی برخوردار باشند می‌توانند نقش مؤثرتری در گرفتن دانشجویان دانشگاه‌های خود اعمال کنند و اجرای این برنامه سطح بندی می‌تواند به مراکز دانشگاهی در این زمینه کمک کند.

اجرای این برنامه به اتمام رسیده و نتایج آن در آینده نه چندان دور اعلام خواهد شد.

وی از استقبال ۹۰ درصدی دانشگاه‌ها برای شرکت در اجرای برنامه سطح بندی آموزش عالی دولتی خبر داد و گفت: نکته مهمی که فاز نهایی سطح بندی داشت، این است که این برنامه در قالب یک پرونده فراگیر تعریف و متخصصان حوزه‌های مختلف در اجرای آن مشارکت کرده‌اند و در ابتدا ۱۴۰ مولفه و شاخص برای ارزیابی دانشگاه‌ها تعریف شد و خوشبختانه با دانشگاه‌ها برخلاف فاز آزمایشی که تنها ۶۰ مرکز دانشگاهی مشارکت کرده بودند، استقبال خوبی از این برنامه داشتند.

معاون آموزشی وزارت علوم همچنین خاطر نشان کرد: دولت نباید به طور مستقیم در ارزیابی و سطح بندی مراکز آموزش عالی وارد شود، در واقع ما شاخص‌های لازم برای این ارزیابی را اعلام کردیم در نهایت این برنامه به بخش خصوصی غیردولتی واگذار خواهد شد، چرا که معتقدیم نظام رتبه بندی دانشگاه‌ها باید در سیستم غیردولتی در قالب معیارهای دولتی مشخص شود.

دکتر شریعتی نیاسر افزود: برای ارزیابی مراکز آموزش عالی سامانه‌ای تعریف شده است که دانشگاه‌ها آمار و اطلاعات خود را وارد این سامانه می‌کنند و با توجه به استقبال ۹۰ درصدی مراکز برای شرکت در این برنامه اطلاعات خوبی از مراکز آموزش عالی به دست آمده است.

وی همچنین تاکید کرد: نتایج نهایی سطح بندی دانشگاه‌های دولتی در دو بخش دانشگاه تخصصی و دانشگاه جامع اعلام خواهد شد، در واقع دانشگاه‌های جامع

معاون آموزشی وزارت علوم به مشارکت بالای دانشگاه‌های دولتی در اجرای برنامه سطح بندی این وزارتخانه اشاره کرد و گفت: نتایج این سطح بندی در آینده نه چندان دور اعلام خواهد شد.

به گزارش ایسنا، دکتر مجتبی شریعتی نیاسر گزارشی از وضعیت سطح بندی مراکز آموزشی غیردولتی کشور ارائه داد و افزود: براساس برنامه تدوین شده در وزارت علوم این مراکز را به پنج سطح تقسیم کردیم که مراکز که در سطح اول قرار می‌گیرند وضعیت بهتری داشته و از مصادیق امتیازها و تشویق‌هایی بهره‌مند می‌شوند، اما مراکز که در سطح ۵ قرار می‌گیرند علاوه بر اعمال محدودیت‌ها و ممنوعیت‌های لازم، زمینه توسعه را نیز پیدا نخواهند کرد.

وی در ادامه تصریح کرد: سطح بندی مراکز غیردولتی وزارت علوم در سال ۱۳۹۴ پایان پذیرفت و در حال حاضر مراکز مطلوب و با رتبه بالا از شاخص‌های تشویقی و لازم برای توسعه در عرصه‌های مختلف پیدا کردند و محدودیت‌هایی را نیز برای مراکز دارای رتبه‌های پایین‌تر اعمال نمودیم.

معاون آموزشی وزارت علوم همچنین به سطح بندی مراکز آموزش عالی دولتی وزارت علوم اشاره کرد و گفت: این برنامه از نیمه سال ۱۳۹۴ در قالب یک پروژه بزرگ آغاز شد و در مرداد ماه سال ۱۳۹۴ نتایج اولین فاز آزمایشی سطح بندی مراکز دولتی را اعلام نمودیم.

شریعتی نیاسر ادامه داد: فاز نهایی سطح بندی مراکز آموزش عالی دولتی وزارت علوم از پایان سال گذشته با رفع اشکالات و خطاهای مرحله قبل شروع شد و در حال حاضر

اطلاعات

جمهوری اسلامی

عصر کارون

اهل مشهوری

ایران

کجهان

صبح کارون

دانشگاه از نگاه روزنامه ها

کارون

نور خوزستان

جام جم

زنگنه خوب

روزان

اطلاعات

جمهوری اسلامی

عصر کارون

همایش‌های

ایران

کیمیا

صبح کارون

روزان

فرهنگ خوب

جامع

نور خوزستان

کارون

دانشگاه
مطبوعات

معاون دانشگاه شهید چمران اهواز عنوان کرد:

جزئیات ثبت نام وام‌های دانشجویی

ثبت نام بیش از یک هزار و ۴۰۰ نفر تاکنون

معاون دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: ثبت نام دریافت وام‌های دانشجویی از ۱۳ شهریورماه آغاز شده است و تاکنون زمانی برای پایان ثبت نام‌ها اعلام نشده است. دکتر عبدالرحیم هوشمند در گفت و گو با ایسنا، اظهار کرد: وام‌های دانشجویی شرایط مناسبی را برای رفاه دانشجویان در دانشگاه‌های سراسر کشور فراهم می‌کند. این وام‌ها در راستای تأمین هزینه‌های دانشجویان به آن‌ها پرداخت می‌شود. وی تصریح کرد: دانشجویان روزانه می‌توانند حدود ۱۶ عنوان وام مختلف مانند وام تحصیلی، وام مسکن، وام ضروری، وام خرید کتاب، وام حوادث غیرمترقبه و ... را دریافت کنند اما دانشجویان نوبت دوم (شبانه) تنها می‌توانند از دو نوع وام؛ یعنی وام زیارت عتبات و وام شهریه استفاده کنند و به دانشجویان شبانه شاهد وام ازدواج نیز تعلق می‌گیرد. معاون دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز با بیان اینکه ثبت نام وام‌های دانشجویی از ۱۳ شهریورماه آغاز شده است، گفت: تاکنون بیش از یک هزار و ۴۰۰ نفر در این دانشگاه برای دریافت وام دانشجویی ثبت نام کرده‌اند. سایت صندوق رفاه برای ثبت درخواست دانشجویان فعال است و در حال حاضر زمانی برای پایان ثبت نام‌ها به ما اعلام نشده است. هوشمند افزود: دانشجویان برای ثبت درخواست وام باید به سامانه صندوق رفاه مراجعه کنند و سپس ادامه پیگیری‌ها را از طریق اداره رفاه دانشگاه انجام دهند. هر دانشجوی کارشناسی ارشد نیز می‌تواند چهار نیم‌سال تحصیلی، وام دریافت کند. دانشجویان دکتری نیز هشت نیم‌سال تحصیلی مجاز به دریافت وام هستند. وی در خصوص مقدار وام با توجه به نوع وام متفاوت است اما مقدار وام تحصیلی در سال تحصیلی ۹۶ - ۹۷ برای دانشجویان مجرد کاردانی ۹۰۰ هزار ریال، مجرد کارشناسی یک میلیون ریال، مجرد کارشناسی ارشد یک میلیون و ۱۰۰ هزار ریال و برای دانشجویان مجرد دکتری یک میلیون و ۲۵۰ هزار ریال به ازای هر ماه از نیم‌سال تعریف شده است. با توجه به اینکه نیم‌سال اول چهار ماه و ۱۵ روز به طول می‌انجامد، این مبلغ برای یک ترم چهار و نیم برابر می‌شوند. معاون دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز افزود: وام‌های دانشجویی بدون سود هستند و بازپرداخت این وام‌ها نیز پس از پایان تحصیل دانشجویان انجام خواهد گرفت. نور خوزستان چهارشنبه ۱۲ مهر

جزئیات ثبت نام وام‌های دانشجویی در خوزستان

معاون دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: ثبت نام دریافت وام‌های دانشجویی از ۱۳ شهریورماه آغاز شده است و تاکنون زمانی برای پایان ثبت نام‌ها اعلام نشده است.

دکتر عبدالرحیم هوشمند در گفت و گو با ایسنا اظهار کرد: وام‌های دانشجویی شرایط مناسبی را برای رفاه دانشجویان در دانشگاه‌های سراسر کشور فراهم می‌کند. این وام‌ها در راستای تأمین هزینه‌های دانشجویان به آن‌ها پرداخت می‌شود.

وی تصریح کرد: دانشجویان روزانه می‌توانند حدود ۱۶ عنوان وام مختلف مانند وام تحصیلی، وام مسکن، وام ضروری، وام خرید کتاب، وام حوادث غیرمترقبه و ... را دریافت کنند اما دانشجویان نوبت دوم (شبانه) تنها می‌توانند از دو نوع وام؛ یعنی وام زیارت عتبات و وام شهریه استفاده کنند و به دانشجویان شبانه شاهد وام ازدواج نیز تعلق می‌گیرد. معاون دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز با بیان اینکه ثبت نام وام‌های دانشجویی از ۱۳ شهریورماه آغاز شده است، گفت: تاکنون بیش از یک هزار و ۴۰۰ نفر در این دانشگاه برای دریافت وام دانشجویی ثبت نام کرده‌اند. سایت صندوق رفاه برای ثبت درخواست دانشجویان فعال است و در حال حاضر زمانی برای پایان ثبت نام‌ها به ما اعلام نشده است. هوشمند افزود: دانشجویان برای ثبت درخواست وام باید به سامانه صندوق رفاه مراجعه کنند و سپس ادامه پیگیری‌ها را از طریق اداره رفاه دانشگاه انجام دهند. هر دانشجوی کارشناسی ارشد نیز می‌تواند چهار نیم‌سال تحصیلی، وام دریافت کند. دانشجویان دکتری نیز هشت نیم‌سال تحصیلی مجاز به دریافت وام هستند.

وی در خصوص مقدار وام تعیین شده برای دانشجویان، گفت: مقدار وام‌ها با توجه به نوع وام متفاوت است اما مقدار وام تحصیلی در سال تحصیلی ۹۶ - ۹۷ برای دانشجویان مجرد کاردانی ۹۰۰ هزار ریال، مجرد کارشناسی یک میلیون ریال، مجرد کارشناسی ارشد یک میلیون و ۱۰۰ هزار ریال و برای دانشجویان مجرد دکتری یک میلیون و ۲۵۰ هزار ریال به ازای هر ماه از نیم‌سال تعریف شده است. با توجه به اینکه نیم‌سال اول چهار ماه و ۱۵ روز به طول می‌انجامد، این مبلغ برای یک ترم چهار و نیم برابر می‌شوند.

معاون دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز افزود: وام‌های دانشجویی بدون سود هستند و بازپرداخت این وام‌ها نیز پس از پایان تحصیل دانشجویان انجام خواهد گرفت.

عصر کارون چهارشنبه ۱۲ مهر